[bookmark: _GoBack]Заместителю директора по УВР
КрФ ФГБОУВО
«Российский государственный университет правосудия»

Новиковой Т.Ю.

обучающегося_____________ факультета

направление подготовки (специальность)
____________________________________
____________________________________
_____________ курса __________ группы
_____________________ формы обучения

____________________________________
тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне прохождение _______________________________ практики в
                                 (название практики)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 ________________
подпись
 ________________
дата